
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st.č. jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 84 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 8:55,70 25,5 40 99 1 CFC Kladno 3 280 18 Cyklo Kern 2 85
2 1 9 Vejvoda Josef CKKV 63 9:07,09 25,0 25 97 2 H-H Smíchov 11 264 19 Kola Ledeč n.S. 1 79
3 2 73 Kugler Zbyněk Survival MTB 81 9:13,60 24,7 38 95 3 SOS 6 248 20 Ben Car 1 77
4 3 60 Okrouhlický Tom. Bike team 85 9:14,60 24,7 36 93 4 KPO.cz 9 240 21 Unhošť 1 76
5 4 88 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 9:15,84 24,6 34 92 5 Vin.Šlapky 14 219 22 CK Královice 1 75
6 2 40 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 9:23,54 24,3 23 91 6 CKKV 3 204 23 Vršovice 1 65
7 3 79 Burgr Josef CFC Kladno 52 9:26,43 24,2 21 90 7 Bike team 5 162 24 Messenger 1 64
8 4 16 Kubín Igor HIC Markus 51 9:30,01 24,0 19 89 8 HIC Markus 3 157 25 Modřanský blesk 1 63
9 5 78 Hovorka Petr CFC Kladno 74 9:36,04 23,7 33 88 8 CS Stodůlky 2 157 26 HCK 1 62
10 6 63 Pinkava Eda CS Stodůlky 71 9:39,59 23,6 32 87 10 Bike Live 4 148 27 Scania 1 59
11 7 43 Mráček Pavel SOS 83 9:49,38 23,2 31 86 11 Fuji Bike Ranch 2 135 28 KC N.Strašecí 1 57
12 8 19 Kouřimský Pavel SOS 85 9:50,04 23,2 30 85 12 SP kolo 3 117 29 Železný Brod 1 51
13 9 54 Volf Viktor Krab cycles 77 9:52,38 23,1 29 84 13 Krab cycles 2 113 30 Pias 1 43
14 10 5 Koubík Michal SP kolo 80 10:00,95 22,8 28 83 14 Kola Štorek 3 111 31 MKV Kotva 2 35
15 11 81 Studenovský M. KPO.cz 76 10:04,86 22,6 27 82 15 Plašáci Praha 3 100 32 Binturong 1 16
16 12 87 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 10:09,66 22,4 26 81 16 Survival MTB 1 96 33 Hujer 1 13
17 13 49 Líbal Petr H-H Smíchov 86 10:15,77 22,2 25 80 17 CK Záluží 2 92 34 JZM 1 3
18 5 8 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 10:16,75 22,2 18 79
19 1 53 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 10:18,44 22,1 36 78
20 14 3 Masák Lukáš KPO.cz 77 10:23,00 22,0 24 77
21 6 65 Štěbeták Michal Ben Car 64 10:26,62 21,8 17 76
22 2 86 Vele Václav ml. Unhošť 78 10:27,01 21,8 34 75
23 15 44 Cvrček Tomáš CK Královice 82 10:28,68 21,8 23 74
24 16 17 Cvengoš Petr Fuji Bike Ranch 84 10:31,56 21,7 22 73
25 17 90 Vitoch Marek KPO.cz 83 10:32,62 21,6 21 72
26 18 77 Cafourek Václav SOS 76 10:35,66 21,5 20 71
27 19 76 Pohořalý Petr SOS 78 10:36,44 21,5 19 70
28 20 47 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 10:39,59 21,4 18 69
29 21 6 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 10:45,28 21,2 17 68
30 22 18 Novák Petr H-H Smíchov 82 10:47,10 21,1 16 67
31 3 36 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 10:49,55 21,1 32 66
32 23 64 Lauko Ladislav Bike Live 76 10:50,77 21,0 15 65
33 24 92 Tulach David Vršovice 77 10:51,00 21,0 14 64
34 25 72 Novotný Petr Messenger 81 10:52,07 21,0 13 63
35 4 56 Černý Vítek Modřanský blesk 80 10:57,05 20,8 30 62
36 7 41 Urych Pavel HCK 54 10:58,11 20,8 16 61
37 26 42 Kauler Martin Fuji Bike Ranch 76 10:59,67 20,7 12 60
38 5 12 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 11:00,04 20,7 29 59
39 8 22 Stark Michal Scania 65 11:04,77 20,6 15 58
40 6 91 Okruhlica Petr CKKV 69 11:08,99 20,4 28 57
41 27 24 Syringe Jan KC N.Strašecí 70 11:09,51 20,4 11 56
42 9 66 Hýsek Pavel H-H Smíchov 59 11:09,83 20,4 14 55
43 7 15 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 11:17,48 20,2 27 54
44 8 26 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 11:23,63 20,0 26 53
45 28 1 Míka Tomáš H-H Smíchov 87 11:27,25 19,9 10 52
46 29 25 Severa Dominik H-H Smíchov 77 11:27,72 19,9 9 51
47 10 85 Vele Václav Železný Brod 55 11:28,03 19,9 13 50
48 30 75 Šťastný Petr SOS 79 11:28,26 19,9 8 49
49 9 29 Kolář Adam Vin.Šlapky 79 11:30,02 19,8 25 48
50 31 13 Beneš Pavel CKKV 78 11:34,06 19,7 7 47
51 32 57 Seidl Ondřej HIC Markus 73 11:36,96 19,6 6 46
52 33 70 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 11:40,71 19,5 5 45
53 10 61 Okrouhlický Petr Bike team 87 11:41,99 19,5 24 44
54 11 68 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 11:43,10 19,5 23 43
55 11 93 Pokorný Roman Pias 63 11:47,07 19,3 12 42
56 12 48 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 11:49,54 19,3 11 41
57 34 83 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 11:49,82 19,3 4 40
58 12 38 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 11:52,00 19,2 22 39
59 13 37 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 11:53,10 19,2 21 38
60 14 27 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 11:54,84 19,1 20 37
61 15 51 Chába Jiří Bike Live 81 11:57,93 19,1 19 36
62 16 39 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 11:58,66 19,0 18 35
63 17 50 Koutský Jaroslav Bike Live 79 11:59,50 19,0 17 34
64 13 46 Švec Petr KPO.cz 55 12:01,71 19,0 10 33
65 18 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 12:02,95 18,9 16 32
66 35 71 Kubín Martin H-H Smíchov 75 12:05,41 18,9 3 31
67 19 7 Klanica Petr Kola Štorek 82 12:17,89 18,5 15 30
68 20 11 Lacina Roman Plašáci Praha 79 12:19,47 18,5 14 29
69 21 31 Litera Martin Vin.Šlapky 72 12:20,82 18,5 13 28
70 22 55 Helt Tomáš Krab cycles 78 12:24,39 18,4 12 27
71 14 82 Krpata Jan KPO.cz 62 12:29,24 18,3 9 26
72 23 32 Jeřábek Tomáš Vin.Šlapky 73 12:31,05 18,2 11 25
73 24 14 Kramata Karel Kola Štorek 73 12:43,37 17,9 10 24
74 15 95 Kvasnička Miloslav MKV Kotva 62 12:47,81 17,8 8 23
75 25 80 Munzar Miloš KPO.cz 80 12:57,82 17,6 9 22
76 1 74 Kočí Lucie SOS 81 12:58,32 17,6 10 21
77 26 59 Secký Lukáš Bike team 86 12:59,71 17,5 8 20
78 36 52 Paukert Josef HIC Markus 76 13:07,41 17,4 2 19
79 16 89 Štefan Ladislav KPO.cz 55 13:11,59 17,3 7 18
80 2 45 Foktová Petra SP kolo 75 13:18,35 17,1 8 17
81 17 62 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 13:31,24 16,9 6 16
82 27 67 Kindl Zdeněk Binturong 78 13:47,68 16,5 7 15
83 3 23 Spudilová Michala SP kolo 79 13:58,20 16,3 6 14
84 28 58 Hanousek Aleš Bike team 74 13:59,30 16,3 6 13
85 4 69 Krchová Zuzana Hujer 90 14:01,45 16,3 4 12
86 18 34 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 14:19,56 15,9 5 11
87 29 94 Kvasnička Tomáš MKV Kotva 90 14:37,93 15,6 5 10
88 30 10 Fořt Martin Plašáci Praha 80 14:40,58 15,5 4 9
89 5 33 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 14:54,00 15,3 3 8
90 31 30 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 14:56,17 15,3 3 7
91 6 4 Suchá Kateřina KPO.cz 78 15:13,34 15,0 2 6
92 32 28 Kolář Jan Vin.Šlapky 90 15:32,43 14,7 2 5
93 19 21 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 15:49,42 14,4 4 4
94 20 35 Mareš Jan Vin.Šlapky 43 16:34,57 13,8 3 3
95 21 20 Kouřimský Karel JZM 50 18:39,65 12,2 2 2

www.kpo.cz       kpo@kpo.cz      608 729 800

Prologem 7.ročníku poháru Časovek do kopce byla tradiční
Třebotovka. Počasí nám přálo a nepříjemné dešťové přeháňky z
předchozího dne připomínaly už jen tu a tam mokré úseky silnice,
rychle mizící v jarních slunečních paprscích. Jen svižný větřík
cyklistickým směrem v horní části tratě nepřál zopakování rekordní
žně z loňska. 
V téměř stohlavém startovním poli se vedle známých tváří objevilo
mnoho nových jezdců. Zvláště v kategorii hobby, po odchodu
loňských hvězd do Ultra vypadá situace hodně otevřeně. Uvidíme
v dalších závodech.
V nejprestižnější kategorii Ultra nebylo pochyb o největším
favoritovi na nejrychlejší jízdu dne. Loňský absolutní vítěz Jan
Šnajdr (CFC Kladno) předvedl, že i na prahu letošní sezóny je
skvěle připraven a nakonec byl jediný, kdo dokázal zajet
„Třebotovku“ v čase pod 9 minut. Pohárovou premiéru proměnil ve
stříbro Zbyněk Kugler (Survival MTB Wallmark team) a mimořádně
cenný bronz odvážel při své první ultra jízdě loňský fenomén
kategorie Hobby Tomáš Okrouhlický (Bike Team).
I dalším dvěma přestupujícím se dařilo velice dobře. Donedávna
výhradně MTB jezdec Viktor Volf (Krab cycles) prohnal svého
nového silničního oře v 9. čase a Marek Vitoch (KPO.cz) proťal
pásku v solidním čase sedmnáctý. Konkurence v kategorii Ultra je
opravdu veliká...
V kategorii hobby razantně vykročil Ondřej Sedláček (Kola Ledeč
nad Sázavou). Loni osciloval těsně pod bednou a bronzový post
vyzkoušel v lehce extrémních Loděnicích. Letos zahájil rovnou
zlatou jízdou. Také stříbrný Václav Vele ml. (Unhošť) loni dojížděl
krůček od bedny a nyní se to podařilo. Kdybychom loni tipovali,
kdo v následující sezóně bude aspirovat na pódium, oba tito jezdci
by mezi kandidáty byli avšak třetí asi sotva. Robert Sýkora
(Vinohradské šlapky) udělal přes zimu ohromný kus práce a z
dojezdů ve druhé a třetí desítce skočil rovnou na bronz. Nechal za
sebou celou řadu zkušených závodníků. 
Velká vyrovnanost v kategorii hobby evidentně pokračuje i letos,
takže se jistě můžeme těšit na vteřinové souboje.
Od sloučení kategorií mužů nad 40 a 50 let jsme si slibovali
zvýšení konkurence. Kdybychom vycházeli z loňských výsledků,
stačilo by připravit políčka se jmény Vejvoda, Burgr, Kubín a podle
situace dopisovat jednotlivé posty na bedně, ale hned první závod
ukázal, že je potřeba počítat i s jinými jezdci. Josef Vejvoda
(CKKV) nezaváhal a oplatil svým sokům porážku z předchozího
dne na rovinaté časovce v Chýni, ale o další dvě místa za ním
tvrdě bojovali hned tři jezdci. Stříbrnou jízdou vstoupil do poháru
Jaroslav Špimr (Vinohradské šlapky) před Josefem Burgrem (CFC
Kladno). Igor Kubín (HIC Markus) zůstal těsně pod bednou, ale s
dosaženým časem odjížděl po závodě spokojen. Hlouběji ve
výsledcích této kategorie to vypadá, že sloučením kategorií ubylo
loňských propastných rozdílů a každý má někoho na dohled.
Hned 6 odvážných žen si trouflo na zrádnou „Třebotovku“.
Nejméně času na 3,8km a 168m převýšení v této kategorii
potřebovala Lucie Kočí (SOS). O stříbro a bronz se podělili týmové
kolegyně Petra Foktová a loni celkově druhá Michala Spudilová
(obě SP kolo).        
Přes zimu proběhlo mnoho změn v týmové příslušnosti
jednotlivých jezdců a několik nových týmů přibylo. Nejvíce bodů
pak na úvodní trati vybojovala silná sestava CFC Kladno před
početnými H-H Smíchov a Strahovskými osvoboditeli silnic (SOS).

výsledková listina
RADOTÍN
10.4.2005

1

sponzor poháru dodavatel energie


